PRESUPUESTO EMERGENTJ;: DE FINANCIAMIENTO CON LA 
ASOCIACI6N INTERNAC IONAL DE FOMENTO BANCO MUNDIAL" 

Articulo 1. (OBJETO).- La presente Ley tiene por objeto Aprobar la Modiiicaci6n 

Presupuestaria por Adici6n de Presupuesto por el monto total de Bs34.799.716,24 
(Treinta y Cuatro Millones, Setecientos Noventa y Nueve Mil, Setecientos Dieciseis 

24/ 100 Bolivianos), a efecto de realizar la inscripci6n de los recursos presupuestarios 
emergentes del Financiamiento con la Asociaci6n Intemacional de Fomento - Banco 

Mundial (AIF) al Programa: Fortalecimiento al Programa para Proyectos de Resiliencia